Üniversitemiz Eğitim Fakültesi Özel Eğitim Öğretmenliği Bölümü için 01.06.2022 tarihinde Resmi Gazete’de ilan edilen Araştırma Görevlisi kadrosuna başvuran adayların ön değerlendirme sonuçlarına göre Giriş Sınavına girmeye hak kazananların listesi aşağıda belirtilmiştir.
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	S. NO.
	BAŞVURULAN UNVAN
	ADI SOYADI
	FAKÜLTE
	BÖLÜM
	ALINACAK KİŞİ SAYISI
	ALES NOTU

	YABANCI DİL SINAV NOTU
	ALES NOTU
%60
	YABANCI DİL SINAV NOTU 
% 40
	TOPLAM
	AÇIKLAMA

	1
	Araştırma Görevlisi 
	BİHTER TOPYAY
	EĞİTİM FAKÜLTESİ
	ÖZEL EĞİTİM ÖĞRETMENLİĞİ
	1
	95,620
	93,75
	57,37
	37,50
	94,87
	Sınava girebilir.

	2
	Araştırma Görevlisi 
	NAİLE OSMANOĞLU
	EĞİTİM FAKÜLTESİ
	ÖZEL EĞİTİM ÖĞRETMENLİĞİ
	1
	82,960
	90,00
	49,78
	36,00
	85,78
	Sınava girebilir.

	3
	Araştırma Görevlisi 
	MUSTAFA EKER
	EĞİTİM FAKÜLTESİ
	ÖZEL EĞİTİM ÖĞRETMENLİĞİ
	1
	93,610
	73,75
	56,17
	29,50
	85,67
	Sınava girebilir.

	4
	Araştırma Görevlisi 
	ŞÜKRAN KARAKAYA
	EĞİTİM FAKÜLTESİ
	ÖZEL EĞİTİM ÖĞRETMENLİĞİ
	1
	85,430
	80,00
	51,26
	32,00
	83,26
	Sınava girebilir.

	5
	Araştırma Görevlisi 
	İREM TOPUZ
	EĞİTİM FAKÜLTESİ
	ÖZEL EĞİTİM ÖĞRETMENLİĞİ
	1
	78,840
	83,75
	47,30
	33,50
	80,80
	Sınava girebilir.

	6
	Araştırma Görevlisi 
	MUSTAFA YILDIZ
	EĞİTİM FAKÜLTESİ
	ÖZEL EĞİTİM ÖĞRETMENLİĞİ
	1
	90,910
	60,00
	54,55
	24,00
	78,55
	Sınava girebilir.

	7
	Araştırma Görevlisi 
	DİLEK GÜNEL
	EĞİTİM FAKÜLTESİ
	ÖZEL EĞİTİM ÖĞRETMENLİĞİ
	1
	84,820
	63,75
	50,89
	25,50
	76,39
	Sınava girebilir.

	8
	Araştırma Görevlisi 
	ALEYNA BAKIRTAŞ
	EĞİTİM FAKÜLTESİ
	ÖZEL EĞİTİM ÖĞRETMENLİĞİ
	1
	85,140
	50,00
	51,08
	20,00
	71,08
	Sınava girebilir.

	9
	Araştırma Görevlisi 
	BEYZA NUR ÇELİK
	EĞİTİM FAKÜLTESİ
	ÖZEL EĞİTİM ÖĞRETMENLİĞİ
	1
	74,520
	65,00
	44,71
	26,00
	70,71
	Sınava girebilir.
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